

ساخت مدرسه در روستای سورباغ میانه توسط بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خود، ساخت یک باب مدرسه در مناطق محروم روستای سورباغ از توابع شهرستان میانه در استان آذربایجان شرقی را آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، در مراسم آغاز ساخت این مدرسه، جمعی از مدیران و مسؤولان محلی از جمله مسؤولان آموزش و پرورش و مدیران این بانک حضور داشتند. براساس این خبر، این مدرسه با همکاری اداره کل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی ساخته خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود در مدت ۴ ماه آماده بهره‌برداری شود. گفتنی است، بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خود، در مناطق محروم استان‌های مختلف کشور، به ساخت مدرسه، کتابخانه‌های عمومی، خانه‌های بهداشت و بیمارستان اقدام می‌کند.



بانک صنعت و معدن

بانکی بدون دغدغه و هماهنگ است

نماینده مردم لنگرود در مجلس دهم شورای اسلامی درباره عملکرد بانک صنعت و معدن به عنوان یک بانک تخصصی گفت: بانک صنعت و معدن یک بانک مثبت و دارای نگاه متفاوت است. مهران لاهوتی افزود: دسترسی به سطوح بالای مدیریتی این بانک به سهولت انجام می‌شود و این نکته بسیار مثبتی است. وی خاطر نشان کرد: در مجموع با توجه به وضعیت و عملکرد بانک وجود دارد، با عملکرد موثر و مثبت بانک صنعت و معدن وضعیت صنعت کشور نسبت به گذشته بهتر شده و این اتفاق ناشی از تصمیمات و اقدامات هوشمندانه‌ای است که بانک یاد شده در قالب طرح رونق تولید برای صنایع کوچک و متوسط انجام داده است. سخنگوی فراکسیون مستقلین لابی مجلس شورای اسلامی درباره اقدامات بانک صنعت و معدن در شهر لنگرود بیان داشت: در شهر ما چندین طرح با تأمین مالی و حمایت این بانک بهره‌برداری شده است که از جمله میان می‌توان به طرح کشتارگاه صنعتی، سردخانه ۱۰ هزار تنی و کارخانه تولید نایلکس که به طور کلی موجب ایجاد ۸۰۰ شغل شده اشاره کرد.

تهدید ۳۰ روستا در پی مرگ تدریجی زمین و باغات و فرونشست زمین

وعده‌ها برای نجات دشت میناب عملی نشد



دشت میناب زده شهرستان میناب از معدود دشت‌های کشور است که با اثر برداشت‌های بی‌رویه آب با پدیده فروچاله‌ها روبه‌رو شده اما وعده مسؤولان برای نجات دشت تاکنون عملی نشده است. بیش از ۵ سال است که وضعیت بحرانی دشت میناب و خطرات ایجاد شده آن و فعالیت فعالان و انجمن‌های مختلف زیست‌محیطی در حوزه آب و خاک و محیط‌زیست، برای جلوگیری از انتقال آب به بندرعباس و شهرستان خمیر، مسؤولان زیادی را به این شهرستان کشانده است. سازمان مردم‌نهاد نگهبانان جلگه میناب که پیشتاز برای جلوگیری از بحران آب در استان بود، و کارشناسان و صاحب‌نظران در حوزه آب و خاک و محیط‌زیست و همچنین مسؤولان دولتی و نمایندگان مجلس، این موضوع را کارشناسی کرد و با جمع‌آوری مستندات و همچنین اعتراضات مردمی سبب شد توجه مسؤولان به سمت دشت میناب جلب شود و واکنش‌های آنها را در پی داشته باشد. اما این جلب‌توجه‌ها و واکنش‌های مسؤولان با بی‌توجهی نماینده عالی دولت در استان هرمزگان و مخالفت‌های وی نسبت به بررسی هرچه بیشتر و اقدامات استانداری هرمزگان برای حل موضوع بحران آب در دشت میناب مواجه شد. حضور معصومه ابتکار در میناب که نوبدبخش ابتکاری نو برای گرفتن پاسخ برای مطالبات مردمی بود، با خیر ارجاع پرونده دشت بحران زده میناب به شورای عالی آب کشور، شادی را به مردم میناب هدیه داد اما این وعده‌ها تاکنون عملیاتی نشده است. اعضای شورای عالی آب کشور

برای بررسی وضعیت دشت میناب و پایان دادن به پرونده این دشت در شورا پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری از منطقه بازدید به عمل آوردند و به مردم این شهرستان وعده دادند که رسیدگی به پرونده دشت میناب با جدیت پیگیری می‌شود و در کمترین زمان برای پایان دادن و مشخص کردن وضعیت مبهم بحران میناب پاسخ خواهند داد. اما این بازدید به ظاهر نمادین که پیام‌های دیگری را هم به دنبال داشت بی‌نتیجه ماند. محمد درویش، مدیر کل آموزش برنامه‌های محیط‌زیست کشور در گفت‌وگو با مهر بیان داشت: بحران آب در دشت میناب پیامد مدیریت ناصحیح منابع آب بوده که با سوءمدیریت شکل گرفته است. درویش گفت: مسؤولان استان می‌توانستند این بحران

استاندار آذربایجان شرقی در نشست شورای فرهنگ عمومی استان خواستار تدوین تقویم فرهنگی استان شد. دکتر اسماعیل جبارزاده با اشاره به تأثیرگذاری شورای فرهنگ عمومی در تبیین روش‌ها و منش‌های فرهنگی استان گفت: معتمد اگر قرار است کاری در عرصه فرهنگی صورت گیرد، باید ابعاد و نحوه اجرای آن توسط نهادهای فرهنگی دولتی و غیردولتی در این شورا مشخص شود. وی با اشاره به اینکه مردم آذربایجان شرقی مردمی فرهنگ‌دوست

تقویم فرهنگی استان آذربایجان شرقی تدوین شود

هستند و زمینه پذیرش هر نوع فعالیت فرهنگی را دارند، افزود: در ۴ سال گذشته تلاش کردیم هر ماه یک اتفاق فاخر فرهنگی در استان اجرا شود که خوشبختانه در اکثر ماه‌ها حداقل یک جشنواره یا برنامه فرهنگی در سطح ملی یا بین‌المللی در استان برگزار شد. وی افزود: ۹۵ تنها در دانشگاه تبریز

داشت. ذوالقدر گفت: مرگ تدریجی زمین و باغات شهرستان میناب سال‌هاست که با سوءمدیریت شروع شده و پیامد آن فرونشست زمین است که جان مردم بیش از ۳۰ روستا را تهدید می‌کند. نماینده مردم شرق هرمزگان بیان داشت: چندین سال است که آب سد و دشت میناب به بندرعباس انتقال می‌یابد بدون اینکه این انتقال با مدیریت درست و دادن قفله به باغداران و دشت میناب صورت گیرد. ذوالقدر عنوان داشت: در نخستین سخنرانی و نطق خود در مجلس شورای اسلامی موضوع بحران دشت میناب را خطاب به ریاست جمهور و وزیر نیرو متذکر شدم و با پیگیری‌های صورت گرفته دستورات لازم را به آنها ابلاغ کردم که این مسؤولان قول همکاری همه‌جانبه برای حل موضوع را داده‌اند. وزیر نیرو که قرار بود برای بررسی احیای دشت میناب و کلنگ‌زنی پروژه آبرسانی از سد شمیل و دشت نیان به شمال دشت میناب به این شهرستان سفر کند بنا به علت‌های نامشخص به این شهرستان سفر نکرد. به نظر مردم شهرستان میناب تنها کسی که می‌توانست منجی دشت بحران‌زده میناب باشد وزارت نیرو و در راس آن حمیدرضا چیت‌چیان بود که طبق اظهارات نماینده شرق هرمزگان خبرهای خوبی را برای شهرستان میناب به ارمغان داشت. مردم شهرستان میناب که از چندسوی پیش در انتظار سفر وزیر نیرو بودند تا با حضور خود در این شهرستان دستاورد بزرگی برای دشت و شهرستان به ارمغان داشته باشد، همچنان مایوس و ناامید از حمایت‌های دولت برای نجات دشت و بحران آب میناب‌هستند.

همچنین بر تدوین تقویم فرهنگی استان تأکید کرد و گفت: برنامه‌های فرهنگی استان باید براساس این تقویم مدیریت شود تا بتوانیم در حوزه فرهنگی نیز مانند سایر بخش‌ها جزو استان‌های برتر کشور باشیم و وی با اشاره به اینکه مسائل فرهنگی از دغدغه‌های همیشگی رهبر معظم انقلاب است، گفت: تدوین تقویم فرهنگی استان می‌تواند گامی در جهت تحقق این دغدغه‌ها بوده و موجب انگیزه مضاعف مسؤولان و دستگاه‌های فرهنگی استان شود.

ضرورت توجه به تأمین ایمنی جاده‌ها و کاهش ترافیک

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران، ایمن‌سازی محورها را از اولویت‌های کاری این اداره کل برشمرد و افزود: راهداری وظیفه ذاتی این اداره کل بوده و بدون تلاش راهداران در جهت ارتقای ایمنی نمی‌توان انتظار بهبود شرایط را داشت. مهندس احمد آفرین محمدزاده با بیان این مطلب افزود: هم‌اکنون عمده تلاش‌های این اداره کل صرف نگهداری و حراست از شبکه راه‌ها و تأمین ایمنی عبور و مرور به منظور حفظ و بهره‌برداری بهینه از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در این بخش می‌شود. وی در ادامه تصریح کرد: امری که امروز در فرهنگ سازمانی، عملیات راهداری نام گرفته است، انجام هر گونه عملیات اجرایی و کنترل ترافیک روی راه‌های موجود است که ضمن حفظ ایمنی استفاده‌کنندگان از راه، جریان روان و ایمن ترافیک را به همراه دارد.

کمک به تحصیل دانش‌آموزان محروم

در سراسر ایران کم نیستند دانش‌آموزانی که برای ادامه تحصیل و در مدرسه ماندن نیازمند کمک‌ها و حمایت‌های مالی مؤسسات مردم‌نهاد، سازمان‌ها و همراهی مردم نیکوکار هستند تا با مشارکت همه اقشار جامعه، فرصت ماندن در مدرسه و درس خواندن را از دست ندهند. بر این اساس شرکت آب معدنی دماوند تابستان امسال با اجرای کمپین «سه‌م تو از آموزش من» قدمی مؤثر در تأمین کمک‌هزینه تحصیلی دانش‌آموزان با استعداد بورسیه بنیاد رفاه کودک (بنیاد کودک) بر خواهد داشت. بنیاد کودک در حال حاضر بیش از ۲۸ نماینده‌گی در مناطق مختلف ایران دارد و تاکنون توانسته بیش از ۱۲ هزار دانش‌آموز را تحت حمایت قرار دهد که بسیاری از این دانش‌آموزان در سطح آموزش عالی و دانشگاهی نیز به موفقیت‌هایی دست یافته‌اند. سرور دادخواه، مدیرعامل مؤسسه رفاه کودک در این‌باره گفت: بنیاد کودک در حال حاضر بیش از ۹ هزار دانش‌آموز با استعداد را در سراسر ایران حمایت می‌کند که همه کمک‌هزینه‌های تحصیلی و آموزشی مربوط به آنها از طریق کمک‌های مردمی تأمین می‌شود. کمپین «سه‌م تو از آموزش من» در طول تابستان ۹۶ اجرا خواهد شد.

یک بام و دو هوای وزارت ورزش؛ پای سیاست در میان است

غیبت نماینده کمیته ملی المپیک بود. چیزی که معنایی جز نگرانی مسؤولان کمیته ملی المپیک از تعلیق نردار و آنها با غیبت خود نشان دادند این انتخابات از نظر شان مورد تأیید نیست.

در جریان برگزاری انتخابات هم‌دورزی، معاون ورزش قهرمانی در حالی بارها بر جایگاه مجمع فدراسیون به عنوان بالاترین مرجع تأکید کرد که گویا فراموش کرده بود در برکناری هاشمی، وزارت ورزش شخصا و بدون نام بردن از جایگاه مجمع عمل کرده بود. دورزی در حالی سعی داشت با تکرار این جملات از حساسیت مجامع بین‌المللی کم کند که گویی پیش از این هم مجمع تیراندازی تصمیم‌گیرنده اتفاقات گذشته بوده است. این جملات در حالی بیان می‌شد که مهم‌ترین نکته‌ای که فدراسیون جهانی تیراندازی و کمیته بین‌المللی المپیک بر آن انگشت خواهد گذاشت همین دخالت مستقیم دولت خواهد بود.

برکناری هاشمی با غرایض سیاسی مطمئنا برای مجامع بین‌المللی قابل درک نخواهد بود. شاید سیاست وزارت ورزش در حذف مدیر ورزشی‌ای که گویا سلاقی سیاسی متفاوت با دولت دارد، تبعات زیادی برای ورزش کشور داشته باشد و مطمئنا پر و بال دادن به جمعی که پیش از این هیچگاه نظرش درباره برکناری هاشمی خواسته نشده بود، راهکاری بی‌فایده باشد. رفتار متناقض وزارت ورزش و اینکه در حذف هاشمی بر قانونمندی تأکید کردند و حالا برای بازگرداندن مجمع را پیش می‌اندازند، یک مصداق دیگر از سیاست‌زدگی دولت و وزارت ورزش است که حتی این رشته را نیز تا پای تعلیق خواهد برد.

روزنه

ادامه از صفحه اول
رای دوم از سوی دیوان عدالت اداری واضح و روشن نبود و طرفین دعوی برداشت خود را از این رای داشتند و با توجه به تأکید دیوان بر عدم صلاحیت برای دخالت در امور فدراسیون‌ها، لازم بود این رای توسط دیوان تفسیر شود اما پیش از اینکه تکلیف این رای مشخص شود، معاون وقت وزارت ورزش، مبینی را به عنوان سرپرست فدراسیون منصوب کرد. سپس با ثبت‌نام از کاندیداها روند برگزاری انتخابات در فدراسیون تیراندازی سرعت بیشتری گرفت و در کمال نابلوری انتخابات فدراسیون تیراندازی بر خلاف روال موجود در وزارت ورزش در کمترین زمان ممکن برگزار شد در حالی که برخی از فدراسیون‌هایی که ثبت‌نام از آنها مدتها بود برگزار شده بود، همچنان در صف برگزاری انتخابات بودند. وزارت ورزش حتی در برکناری هاشمی، مجمع فدراسیون را نیز نادیده گرفت و بدون توجه به تبعات این اقدام و احتمال تعلیق از سوی فدراسیون جهانی بر قانونمداری خود تأکید کرد و مسؤولان این وزارتخانه عنوان کردند از طرف مراجع قضایی برای برکناری هاشمی تحت فشار هستند و چاره‌ای جز تمکین ندارند. وزارت‌نشین‌ها حتی در اقدامی عجیب و ناشیانه که پیش از این هم بارها از سوی این وزارتخانه دیده شده بود، با فدراسیون جهانی مکاتبه کردند در حالی که تنها مرجع رسمی برای مکاتبه با مجامع بین‌المللی، کمیته ملی المپیک است.

همزمان با طی شدن روند برگزاری انتخابات، سیدمهدی هاشمی با پیگیری پرونده در دیوان

عدالت اداری و پس از برگزاری جلسه با مسؤولان این دیوان پرونده را وارد مرحله تجدیدنظر کرد. اردیبهشت ۹۶ وزارت ورزش با نامه رسمی از سوی دیوان عدالت اداری به جلسه تجدیدنظر دعوت شد و اواخر خردادماه نیز نماینده این وزارتخانه به همراه دادگر در جلسه تجدیدنظر حاضر شد. به این ترتیب وزارت ورزش در جریان کامل اتفاقات این فدراسیون و دادگاه تجدیدنظر قرار داشت. ظاهرا دیوان عدالت اداری مجاب شده امکان ابطال انتخابات از سوی این دیوان وجود نداشته و دیوان عدالت اداری نمی‌تواند در امور فدراسیون‌ها دخالت کند و حکم صادره مبنی بر ابطال انتخابات لغو شده است. با این شرایط و پیش از اعلام نظر نهایی دیوان عدالت اداری و اعلام رای نهایی دیوان و لغو رای گذشته، برگزاری انتخابات می‌توانست چالش جدیدی برای وزارت ورزش باشد. برخی معتقد بودند رابطه نزدیک یکی از کاندیداها با دولت و حضورش در ستاد انتخابات رئیس‌جمهوری باعث شد روند برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی و حضور این شخص در راس فدراسیون سریع‌تر پیش برود.

در این بین تماس‌هایی با هیات‌های استانی گرفته شده بود و علی دادگر را به عنوان گزینه وزارت ورزش معرفی کرده بودند، هرچند وزارت ورزش این موضوع را رد کرد ولی سرانجام در روز انتخابات، طبق آنچه از قبل پیش‌بینی می‌شد دادگر به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. نکته جالب در انتخابات فدراسیون تیراندازی

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷ * ۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

فروشگاه قویم حسان

همراه با جایزه‌های هیبتی

@ghadimolehsanshop

ghadimolehsanshop

تهران میدان قیام پارس قیام
شعبه زینا چشمو

33442254